
UCHWAŁA NR XXXVI/68/2021 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3-5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art.115 ust.1 ustawy 
z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1876 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Krzyżanowice Powiatowi Raciborskiemu w roku 2021 pomocy 
finansowej w wysokości 5.855,50 zł (pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt pięć złotych 50/100) w formie dotacji 
celowej na realizację bieżącej działalności dla Domu Pomocy Społecznej „Różany Pałac” w Krzyżanowicach. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Krzyżanowice a Powiatem Raciborskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92186DB-C907-4D1B-9271-CCEDC8B67740. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W ramach wspólnej inicjatywy Starosty Powiatu Raciborskiego i Wójta Gminy Krzyżanowice 
postanowiono wesprzeć DPS „Różany Pałac” w Krzyżanowicach,  w związku z tym Zarząd Powiatu 
Raciborskiego zwrócił się z prośbą do Wójta Gminy Krzyżanowice o udzielenie wsparcia finansowego 
w kwocie 5.855,50 zł z przeznaczeniem docelowo dla DPS „Różany Pałac” w Krzyżanowicach. 

Dotacja zostanie wykorzystana na wzmocnienie zabezpieczenia Domu Pomocy Społecznej „Różany 
Pałac” przed skutkami wystąpienia koronawirusa, w szczególności na zapewnienie kadry niezbędnej do 
zachowania ciągłości usług świadczonych przez Dom Pomocy Społecznej oraz zakup niezbędnych środków 
ochrony osobistej, sprzętu i wyposażenia. 

Właściwym trybem, udzielenia dotacji przez Gminę Krzyżanowice dla Powiatu Raciborskiego będzie 
przekazanie dotacji, na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą, a Starostwem Powiatowym 
w Raciborzu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe i zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B92186DB-C907-4D1B-9271-CCEDC8B67740. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

